
 

 

 

ATMOS CHRÁST s.r.o, Plzeňská 149, 330 03 Chrást, Česká republika 
Tel.: +420 377 860 165 | E-mail: info@atmos-chrast.cz | www.atmos-chrast.cz 

PRODEJNÍ AKCE 

 

 

 
Prodejní 

akce 
k vybraným 

kompresorům 
ATMOS 

 

 
Platnost akce: od 15. 2. do 30. 4. 2024 

NAKUPTE 
STROJE ZA 

MIMOŘÁDNÉ 
CENY! 

PODMÍNKY AKCE:  
Akce se vztahuje na všechny objednávky akčních kompresorů doručených 
do sídla firmy ATMOS Chrást, s.r.o. po dobu platnosti akce a v rámci území ČR. 
Princip: sleva 15 nebo 20 % ze standardních ceníkových cen vybraných 
šroubových kompresorů. Veškeré fotografie jsou pouze ilustrativní. Podrobná 
technická specifikace kompresorů je k dispozici na www.atmos-chrast.cz  
Firma ATMOS Chrást s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a na právo akci kdykoliv 
odvolat.  
Tuto akci nelze kombinovat s žádnou jinou spuštěnou akcí firmy ATMOS.  
Z dané akce nelze vyvozovat žádný právní nárok. 
V případě sporu rozhoduje firma ATMOS Chrást s.r.o., IČ: 49712381. 

 

 SLEVA 15 % 

až 26.000 CZK 

ALBERT E.39 | E.50 | E.50 K | E.100 | SEC 150 |  

 

 

Stačí objednat vybraný akční 

kompresor v době platnosti akce 

u výrobce 

ATMOS Chrást s.r.o.  

nebo u autorizované sítě 

tuzemských zástupců. 

 SLEVA 20 % 

až 45.000 CZK 

ALBERT E.95 | ALBERT E.95-10 |   

. 

Šetřete vaše finanční 
prostředky a využijte 

výhodné prodejní  
akce! 

Úspora pro firmu 



 

 

 

ATMOS CHRÁST s.r.o, Plzeňská 149, 330 03 Chrást, Česká republika 
Tel.: +420 377 860 165 | E-mail: info@atmos-chrast.cz | www.atmos-chrast.cz 

PRODEJNÍ AKCE 

 

 

 

 

ŠROUBOVÉ KOMPRESORY ALBERT | SEC 
stroje pro vysoké zatížení 
 

 

(1) 

 

Model Provedení/obj. kód Stručný popis

Standardní

ceníková

cena(2)

Akční

cena
(2)

ALBERT E.39 V 10,0 bar max., na vzdušníku 150 litrů 88 568,00 Kč    75 283 Kč         

ALBERT E.39 VS 10,0 bar max., na vzdušníku 150 litrů s integrovaným sušičem 106 397,00 Kč 90 437 Kč         

ALBERT E.50 9,0 bar max., na základním rámu (desce) 85 191,00 Kč    72 412 Kč         

ALBERT E.50 V 9,0 bar max., na vzdušníku 270 litrů 103 727,00 Kč 88 168 Kč         

ALBERT E.50 VS 9,0 bar max., na vzdušníku 270 litrů s integrovaným sušičem 125 475,00 Kč 106 654 Kč       

ALBERT E.50-10 10,0 bar max., na základním rámu (desce) 89 101,00 Kč    75 736 Kč         

ALBERT E.50-10 V 10,0 bar max., na vzdušníku 270 litrů 107 636,00 Kč 91 491 Kč         

ALBERT E.50-10 VS 10,0 bar max., na vzdušníku 270 litrů s integrovaným sušičem 129 675,00 Kč 110 224 Kč       

ALBERT E.50 K 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na základním rámu, přepínač Y-D 111 300,00 Kč 94 605 Kč         

ALBERT E.50 KV 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, vzdušník 270 litrů, přepínač Y-D 129 885,00 Kč 110 402 Kč       

ALBERT E.50 KVS 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, vzdušník 270 litrů, integrovaný sušič, přep. Y-D 151 725,00 Kč 128 966 Kč       

ALBERT E.50 KV Vertical 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, vertikální vzdušník 270 litrů, přepínač Y-D 134 400,00 Kč 114 240 Kč       

ALBERT E.50 KVS Vertical 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, vertikální vzdušník 270 litrů, integr. sušič, Y-D 162 120,00 Kč 137 802 Kč       

ALBERT E.100 Vario 6-10 bar max., frekvenčně řízený, na základním rámu, soft start 128 905,00 Kč 109 569 Kč       

ALBERT E.100 V Vario 6-10 bar max., frekvenčně řízený, na vzdušníku 270 litrů, soft start 144 647,00 Kč 122 950 Kč       

ALBERT E.100 VS Vario 6-10 bar max., frekvenčně řízený, na vzdušníku 270 litrů, integrovaný sušič, soft start 174 300,00 Kč 148 155 Kč       

ALBERT E.95 K 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na základním rámu 142 923,00 Kč 114 338 Kč       

ALBERT E.95 KV 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na vzdušníku 500 litrů 177 084,00 Kč 141 667 Kč       

ALBERT E.95 KVS 9,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na vzdušníku 500 litrů, integrovaný sušič 199 080,00 Kč 159 264 Kč       

ALBERT E.95-10 K 10,0 bar max, ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na základním rámu 155 807,00 Kč 124 646 Kč       

ALBERT E.95-10 KV 10,0 bar max, ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na vzdušníku 500 litrů 189 968,00 Kč 151 974 Kč       

ALBERT E.95-10 KVS 10,0 bar max, ŘJ: LOGIK 26-S, v karoserii, na vzdušníku 500 litrů, integrovaný sušič 225 051,00 Kč 180 041 Kč       

SEC 150 10,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S 124 950,00 Kč 106 208 Kč       

SEC 150 V 10,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, na vzdušníku 500 litrů 150 171,00 Kč 127 645 Kč       

SEC 150 VS 10,0 bar max., ŘJ: LOGIK 26-S, na vzdušníku 500 litrů, integrovaný sušič 175 035,00 Kč 148 780 Kč       
(1)detailní podmínky mimořádné záruky na https://qr.atmos-chrast.cz/                               Na akční zboží se nevztahují další případné slevy.
(2) v Kč bez DPH. K cenám je nutno připočítat DPH 21 %. S výjimkou SEC 150 k ceně nutno připočítat balné 847,- Kč s DPH/ks. Více informací najdete na www.atmos-chrast.cz

ALBERT E.95

ALBERT E.95-10

SEC 150

ALBERT E.39

ALBERT E.50

ALBERT E.50-10

ALBERT E.50 K

ALBERT E.50 K Vertical

ALBERT E.100 Vario

  


